RESOLUÇÃO CD N.º 147, DE 10 DE OUTUBRO DE  2003

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso X, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.0022342/02-0, CD-175/02,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Retificar o Artigo 1º da Resolução CD n.º 47, de 27 de fevereiro de 2003, que passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 1º. Aceitar a doação, dos materiais abaixo relacionados, realizada pela Fundação Escola Superior do Ministério Público de Mato Grosso – FESMP.”

DESCRIÇÃO DO MATERIAL
QUANT.
N.F
VALOR

Professional Pentium 233 mmx
01
3716
1.100,00

Impressora Laser XEROX
01
3716
800,00

Microcomputador Pentium Celeron 300 mhz
01
3982
1335,00

Nobreak
01
3982
215,00

Mesa para micro 80 x 60
01
4746
75,00

Mesa 02 gavetas mad. 150 x 75
01
4736
210,00

Gaveteiro rolante 03 gavetas 2895
01
4736
175,00

Cadeira giratória secret. 01 braço T 0800
01
4736
99,00

Cadeira fixa secret. 04 pés 080E
02
4736
60,00

Professional Computer AMD DURON 950 MHZ
01
3713
1.880,00

ZIP Drive Interno 100 MS
01
3713
166,00

Mesa Retroprojetor MAS. 02 TES
01
23241
175,51

Retroprojetor 9820 ABJ 2L 2500LUM. TES
01
23241
599,00

Tela PROJ. TRIPE 150 x 150 IEC
01
23241
398,98

Bebedouro de água master mod. AMBG110//60E98 Série C Usado
01
5
150,00

Condicionador de ar marca Springer Sport Line 12.000 Mod. 51DXAO12B76162 Série: 82L734794 Usado
01
450,00
450,00

Mesa para micro
01
3040
145,00

Cadeira giratória c/ braço azul
01
3040
118,00

Professional Computer Pentium III 500 MHZ
01
3717
2.847,00

No Break 600 VA
01
3717
260,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de outubro  de 2003.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro